
Strana 1 (celkem 3) 
 

Číslo smlouvy objednatele: PM55843/2017-504   Číslo smlouvy zhotovitele: 526 / 2017 
Číslo dodatku objednatele: PM063552/2017-ZDTDS/Laz 
 

Dodatek č .  1 
 

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník “) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČO:  708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka): 
TDS: 
Tel: 
Email:  

 
2.  Zhotovitel: 

Sdružení pro T řebelovický potok   
vedoucí společník: SYNER VHS Vyso čina, a.s. 
Sídlo:  Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B, 

vložce 4147 
Zastoupený:  Ing. Martinem Žaganem, místopředsedou představenstva a Ing. Miroslavem 

Lehkým, členem představenstva 
IČO:  251 83 052 
DIČ:  CZ25183052 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:    
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel:   
Email:   
 
společník 2: HB Golf s.r.o. 
Sídlo:  Knyk 40, 580 01 Knyk 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,  

v oddílu C, vložce 23499 
IČO: 275 13 688 
DIČ:  CZ27513688 
 
společník 3: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Sídlo:  Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B, 

vložce 2487 
IČO: 609 32 171 
DIČ:  CZ60932171 



Strana 2 (celkem 3) 
 

II. Předmět dodatku 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 27. 9. 2017 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo (stavební práce) s názvem „T řebelovický p.,  
ř. km 2,2 – 3,4, T řebelovice, oprava koryta“ , číslo smlouvy objednatele PM55843/2017-504 (dále 
jen „smlouva o dílo“). 

Po uzavření uvedené smlouvy o dílo si zhotovitel zřídil nový bankovní účet společný pro všechny 
účastníky sdružení. 

2. Na základě výše uvedeného se ustanovení čl. I. odst. 2. smlouvy o dílo mění a nové zní takto: 

I. Smluvní strany 

2. Zhotovitel: 
Sdružení pro T řebelovický potok 
Bankovní spojení sdružení:   
Číslo účtu sdružení:  
 
vedoucí společník: SYNER VHS Vyso čina, a.s. 
Sídlo:  Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B, 

vložce 4147 
Zastoupený:  Ing. Martinem Žaganem, místopředsedou představenstva a Ing. Miroslavem 

Lehkým, členem představenstva 
IČO:  251 83 052 
DIČ:  CZ25183052 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel:   
Email:   
 
společník 2: HB Golf s.r.o. 
Sídlo:  Knyk 40, 580 01 Knyk 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,  

v oddílu C, vložce 23499 
IČO: 275 13 688 
DIČ:  CZ27513688 
 
společník 3: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Sídlo:  Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu B, 

vložce 2487 
IČO: 609 32 171 
DIČ:  CZ60932171 
 

3. Vzhledem ke zdlouhavému procesu zadávacího řízení zakázky, který ovlivnil termín podpisu 
smlouvy o dílo včetně nabytí její účinnosti, bylo staveniště zhotoviteli předáno až 4. 10. 2017. 
Z tohoto důvodu nelze s ohledem na náročnost prací a nutnost dodržení technologických postupů 
splnit podmínku uvedenou ve smlouvě o dílo, a to dokončení stavebního objektu SO 04  
do 31. 10. 2017. 

4. Na základě výše uvedeného se ustanovení čl. II. odst. 11. smlouvy o dílo mění a nové zní takto: 

 

11. Zhotovitel se při provádění díla dále zavazuje respektovat následující podmínky: 

- budou dodrženy veškeré podmínky stanovené projektovou dokumentací a souhlasem, 

- budou dodrženy veškerá závazná stanoviska, rozhodnutí dle dokladové části projektové 
dokumentace, 

- stavební objekt SO 04 bude dokon čen v termínu dokon čení díla, a to do 31. 5. 2018, 
- odtěžené nánosy budou uloženy v souladu s platnou legislativou, o čemž bude zhotovitel vést 

řádnou evidenci po celou dobu stavby. Doklady o převzetí/ uložení sedimentu v příslušném 



Strana 3 (celkem 3) 
 

měsíci, deklarující skutečné množství odvezeného sedimentu předá zhotovitel objednateli 
k vyjádření k zjišťovacímu protokolu, 

- vzhledem k tomu, že objednatel bude financovat dílo  v rámci dota čního programu 
129 292 „Podpora opat ření na drobných vodních tocích a malých vodních nád ržích“, je 
zhotovitel povinen do 10 pracovních dn ů od podpisu smlouvy zajistit objednateli údaje  
o nakládání s vyt ěženým sedimentem a o jeho uložení, údaje o pozemcíc h, na které bude 
vyt ěžený sediment ukládán, tj. snímky katastrálních map  a výpis z katastru nemovitostí, 
případn ě informace o parcelách, ne starší 3 m ěsíce, dále souhlas uživatel ů příslušných 
pozemk ů s ukládáním sedimentu opat řené podpisem zhotovitele.  

 Doložením těchto dokladů je podmíněno přiznání dotace. 

III. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
"zákon o registru smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve
smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní,
a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek se stává
nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V Brně dne: 6. 11. 2017	 	 	 	 	 V Jihlavě dne: 3. 11. 2017

Za objednatele:  Za zhotovitele:

 ...................................................... ......................................................
 Povodí Moravy, s.p. SYNER VHS Vysočina, a.s.
 MVDr. Václav Gargulák Ing. Martin Žagan
 generální ředitel místopředseda představenstva

 ......................................................
 SYNER VHS Vysočina, a.s.
 Ing. Miroslav Lehký
 člen představenstva
 




